

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim. 27.08.2018

Alpay Antmen

Mersin Milletvekili

Basında yer alan iddialara göre; Milli İstihbarat Teşkilatında yaşadığı mobbingi Müsteşar Hakan Fidan'a şikâyet edip sonuç alamayan MİT personeli M.Y'nin zorla emekli edilmesinin ardından Nisan ayında intihar ettiği ortaya çıkmıştır. 25 yıllık MİT'çinin intiharında "emekli MİT'çi kimliği" bile verilmemesinin etkili olduğu belirtilmektedir. Kimlik kartı olmadığı için korumasız kalan, 'sakıncalı personel' ilan edilmesi nedeniyle kimsenin selam vermediği M.Y. depresyon tedavisi gördüğü hastanenin 6. katından atlayarak yaşamına son vermiştir.

Bahsi geçen iddiaların devamında MİT'te bir müdürün kendisine zorla 'günaydın' ve 'iyi akşamlar' dedirttiği, personelin en ufak konuda dahi azarlandığı, yoklama alındığı ve ciddi bir mobbing uygulandığı için birçok kişinin psikolojik tedavi gördüğü ve antidepresan kullandığı belirtilmektedir.

Bu bağlamda;

1 –Ülkenin en önemli kurumlarından birisi olan ve güvenliğimizle ilgili çok hassas bir yer olması gereken Milli İstihbarat Teşkilatı'nda bazı müdürlerin yoklama aldığı, mobbing uyguladığı, personeli aşağıladığı iddiaları doğru mudur? Doğruysa bu kişi ya da kişilerle ilgili hangi idari işlemler uygulanmıştır? Personele baskı uygulayan bu kişi ya da kişiler kurumda çalışmaya devam etmekte midir? Çalışmaya devam ediyorlarsa bu kişilerin görev yerlerinde ne tür değişikliklere gidilmiş ve hangi yaptırımlar uygulanmıştır?

2 – Milli İstihbarat Teşkilatında kaç kişi mobbinge maruz kalmıştır? Kaç kişi uğradığı mobbing yüzünden tedavi görmüş ve ilaç kullanmaktadır?

3 – Konuyla ilgili olarak kaç kişi şikayette bulunmuştur? Bu şikayetler sonrası ne tür girişimler yapılmış ve şikayetlerin sonuçları ne olmuştur?

4 – 2002 ila 2018 yılları arasında MİT'ten kaç kişi ihraç edilmiş, kaç kişi istifa etmiş, kaç kişi intihar etmiştir?

5 –Devlette liyakatin işletilmemesinin kurumda bu tip olayların yaşanmasına yol açtığını düşünmekte misiniz? Bu tip olayların bir daha yaşanmaması adına ne tür önlemler alacaksınız?